

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA PRZETARGOWE

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie „**Rozbudowa i przebudowa remizy we wsi Hołody**”.

W związku ze złożonymi przez Wykonawcę zapytaniami dotyczącymi zapisów SIWZ na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r, poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie Nr 1.

Prosimy o uszczegółowienie, jaki rodzaj wyprawy tynkarskiej należy zastosować na elewacji?

Odpowiedź.

Wyprawa tynkarska akrylowa.

Pytanie Nr 2.

Prosimy o wyjaśnienie, czy na pewno w poz. nr 77 należy na całej powierzchni wykonać warstwę zbrojoną oraz wyprawę tynkarską elewacyjną? Z obmiaru wynika że większość ścian fundamentowych będzie zasypana piaskiem.

Odpowiedź.

Zgodnie z poz. 77 przedmiaru warstwę zbrojoną wraz z wyprawą tynkarską wykonać należy na całości powierzchni.

Pytanie Nr 3.

Prosimy o wytyczne, jakiego typu nawietrzaki okienne - ciśnieniowe czy higosterowalne, należy wycenić w poz. nr 159 przedmiaru budowlanego?

Odpowiedź.

Zastosować wywietrzaki okienne ciśnieniowe.

Pytanie Nr 4.

Prosimy o wytyczne jakiego rodzaju ościeżnice zwykłe czy opaskowe, należy wycenić w poz. nr 156,157 i 158 przedmiaru budowlanego?

Odpowiedź.

W poz. 156 i 157 zastosować ościeżnice drewniane opaskowe, a w poz. 158 stalowe zwykłe.

Pytanie Nr 5.

Poz. 163 przedmiaru budowlanego - prosimy o usunięcie z pozycji opisu „krotność –6”. Dodatek o pogrubienie koryta o 30 cm, został już uwzględniony w tej pozycji poprzez zwiększenie obmiaru - $254,63m^2 \cdot 6 = 1527,78m^3$.

Odpowiedź.

W poz. 163 określenie „krotność 6” jest dodatkową informacją oznaczającą pogrubienie koryta o 30cm i zostało uwzględnione w przedmiarze.

Pytanie Nr 6.

Poz. 165 przedmiaru budowlanego - prosimy o usunięcie z pozycji opisu „, krotność –5”. Dodatek za przewóz o dalsze 5 km, został już uwzględniony w tej pozycji poprzez zwiększenie obmiaru – $128,315\text{m}^3 \cdot 5 = 641,575\text{m}^3$.

Odpowiedź.

W poz. 165 określenie „,krotność 5” jest dodatkową informacją oznaczającą, dodatek za przewóz o dalsze 5 km co również zostało uwzględnione w przedmiarze.

ZATWIERDZAM


WÓJT
mgr Raisa Rajacka